
12.01.2013, Ahtme Spordihall
Võistluste algus kell 10.30
Võistluste lõpp 15.00

50 m jooks Aeg Finaal
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 7,1 6,9
2 Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 7,1 7.0
3 Elvira Kopõlova 11.05.1998 PSK"Narvic" 7,3 7,3
4 Anastassia Lobatšova 03.04.1999 KJK "Atleetika" 7,4 7,5

5-6. Maria Lipina 09.06.1998 PSK"Narvic" 7,8
5-6. Karina Matjuhhina 08.01.1999 SK"Tsefei" 7,8

Kätlin Kaaramaa 13.10.2000 8,3 v.a.
TA

1 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK"Narvic" 7,4
2 Darja Boitšenko 05.07.1997 SK"Tsefei" 7,6

Naised
1-2. Žanna Vladimirova 04.08.1982 KJK Sillamäe Kalev 6,7
1-2. Erika Paumets 22.08.1994 KJK "Atleetika" 6,7

3 Julia Sulg 01.07.1992 PSK"Narvic" 7,1
4 Karina Neimla 15.12.1995 KJK"Visa" 7,6

PB
1 Kirill Davidenko 26.03.1998 SK"Mitš" 6,5 6,5
2 Aleksandr Romanovski 03.12.1999 PSK"Narvic" 6,9 6,8
3 Vitali Rubenkov 08.12.1999 PSK"Narvic" 6,9 7,2
4 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,1 7,3
5 Ivan Kozlov 08.12.1999 PSK"Narvic" 7,2
6 Aleksandr Krementšukov 28.10.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,8

PA
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 6,3 6,1
2 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,2 6,2
3 Juri Boikov 25.03.1997 PSK"Narvic" 6,3 6,3
4 Vladislav Košelev 16.11.1997 KJK Sillamäe Kalev 6,3 6,4

5-6. Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 6,5
5-6. Ilarion Lebedev 30.05.1996 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6,5

7 Roman Kurtšanov 10.03.1996 KJK"Atleetika" 6,7
8 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 6,8

Mehed
1 Kaspar Päll 01.11.1995 KJK"Visa"/Avinurme 6,3
2 Edgar Morozov 07.04.1994 SK"Tsefei" 6,4
3 Anton Fortkin 1993. PSK"Narvic" 6,6
4 Konstantin Kaarlõp 14.01.1995 KJK "Visa"/Jõhvi SK 6,8
5 Juri Sokolov 06.12.1995 PSK"Narvic" 7.0

600 m jooks
TB

1 Helen Orel 22.10.1999 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2,39,7
Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Sillamäe Kalev 2,04,3 v.a.
TA

1 Ksenia Savtšenko 07.11.1997 KJK Sillamäe Kalev 2,36,9
2 Anastassia Lvova 24.04.1996 PSK"Narvic" 2,37,9
3 Anna Mihhailova 28.11.1996 KJK"Atleetika" 2,38,5
4 Anna Tipukina 03.07.1996 KJK"Atleetika" 2,45,1
5 Daša Maksimova 21.12.1996 KJK Sillamäe Kalev 2,47,3

NJ
1 Jelena Listova 17.02.1994 KJK"Atleetika" 2,47,0
2 Karola Kivilo 26.06.1994 KJK"Visa"/Avinurme 2,52,6

Ida-Virumaa  sisekergejõustiku meistrivõistluste protokoll 



50 m tõkkejooks
TB    76,2/7,75

1 Elvira Kopõlova 11.05.1998 PSK"Narvic" 7,8
2 Anastassia Lobatšova 03.04.1999 KJK "Atleetika" 8.0

Ilona Dmitrijeva 02.07.1999 PSK"Narvic" DNF
TA  76,2/8,25

1 Reena Koll 15.11.1996 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,4
Naised  83,8/8,50

1 Žanna Vladimirova 04.08.1982 KJK Sillamäe Kalev 8,4
2 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 8,7

1000 m jooks
PB

1 Deniss Shalkauskas 01.12.1998 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,52,4
2 Deniss Salmijanov 03.11.1998 SK"Mitš" 2,55,3
3 Kirill Davidenko 26.03.1998 SK"Mitš" 2,58,8
4 Mihhail Suslov 06.01.1998 KJK Sillamäe Kalev 3,02,1
5 Ivan Kozlov 08.12.1999 PSK"Narvic" 3,08,2
6 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 3,14,5
7 Saša Gerasimtšik 22.12.1999 SK"Mitš" 3,32,7

1500 m jooks
PA

1 Madis Puust 06.04.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,41,5
2 Saša Pavljuk 13.07.1997 KJK Sillamäe Kalev 4,55,3
3 Vlad Košelev 1997. KJK Sillamäe Kalev 5,14,8

Mehed
1 Vjatšeslav Košelev 20.01.1968 KJK Sillamäe Kalev 4,16,3
2 Aleksandr Kozinets 04.01.1994 KJK Sillamäe Kalev 4,18,1
3 Anton Salinin 15.08.1995 KJK Sillamäe Kalev 4,35,6
4 Argo Rebban 23.09.1995 KJK "Visa" 4,38,9
5 Marko Pärn 19.10.1994 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,49,1

3000 m käimine
TB

1 Nastja Ponomarenko 06.01.1999 KJK Sillamäe Kalev 18,33,0
2 Jelizaveta Smirnova 27.05.1998 PSK"Narvic" 18,50,0
3 Veronika Šuljak 03.04.1999 PSK"Narvic" 19,01,7
4 Irina Suhhanova 30.04.1999 PSK"Narvic" 19,02,2
5 Polina Žitnitskaja 07.06.1998 PSK"Narvic" 19,33,0

TA
1 Margarita Kozlova 28.02.1996 KJK Sillamäe Kalev 17,16,6

Naised
1 Anžela Suhhanova 09.09.1994 PSK"Narvic" 18,41,5
2 Sofia Smirnova 07.06.1994 PSK"Narvic" 18,47,2
3 Julia Ogorodnik 18.01.1994 PSK"Narvic" 19,43,0

PB
1 Ilja Volossatov 14.07.1998 KJK Sillamäe Kalev 17,18,3
2 Mihhail Varušin 25.03.1998 PSK"Narvic" 19,02,9

PA
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 15,21,6
2 Ivan Strikojev 1997. PSK"Narvic" 16,49,6
3 Pavel Isajev 15.07.1997 PSK"Narvic" 16,51,6

Mehed
1 Artjom Djatšuk 20.11.1989 KJK Sillamäe Kalev 14,19,8
2 Anton Fortkin 23.09.1993 PSK"Narvic" 17,15,7



Kõrgushüpe 
TB

1 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa" 140
125   130   135  140  145
 0     XX0     0    XX0   XXX
TA

1 Reena Koll 15.11.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 160
150  155  160  165
 0      0     0     XXX
PB

1 Ivan Barsukov 05.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 160
150  155  160  165
  0    XX0   0    XXX

2 Sander Vomm 23.03.1998 SK"Tsefei" 160
150  155  160  165
 X0   X0   XX0   XXX

3 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillamäe Kalev 150
145   150   155
 0     XX0    XXX

4 Dmitri Slobodjanov 06.04.1998 PSK"Narvic" 145
140   145   150
X0     0      XXX

5 Slava Šilov 08.03.1998 SK"Tsefei" 130
130   135
XX0   XXX
PA

1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 175
170  175   180
X0     XX0   XXX

2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 165
160   165  170
X0      0    XXX
Mehed

1 Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva 170
165   170  175
X0      0    XXX

2 Aleksei Esholts 28.06.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 165
160   165   170
XX0    X0    XXX

3 Kaspar Päll 01.11.1995 KJK"Visa"/Avinurme 165
165   170
XX0    XXX

Kaugushüpe
TB

1 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa" 4,60
4,59  4,44  4,59   4,38  4,60  4,26

2 Anastassia Lobatšova 03.04.1999 KJK"Atleetika" 4,47
4,32  4,47  4,23  4,14  X  -

3 Karina Matjuhhina 08.01.1999 SK"Tsefei" 4,09
X   4,08    X  4,09   4,00  4,01     

4 Maria Lipina 09.06.1998 PSK"Narvic" 3,93
2,99  X  3,93  3,89  3,85   3,87

5 Helen Orel 22.10.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,61
X  X  3,58   36,61  X  3,41



TA
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,77

5,67  5,65  4,58  5,77  5,66  -
Darja Boitšenko 05.07.1997 SK"Tsefei" 3,98
3,98  X  3,96  X  3,72  3,96
Naised

1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK "Atleetika" 5,13
5,13  4,90  5,01  5,02  -   -

2 Jelena Bulynina 19.12.1991 PSK"Narvic" 4,96
X   X   X   4,96   4,81  X

3 Jana Ivleva 29.05.1989 PSK"Narvic" 4,80
X   X   X  4,65  4,80  4,58

4 Aleksandra Radajeva 14.12.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,90
X  3,86   3,90   3,90  3,83  -
PB

1 Vitali Rubenkov 08.12.1999 PSK"Narvic" 5,65
5,65  X   X   X   X   -

2 Dmitri Grigorjev 04.01.1998 PSK"Narvic" 5,31
5,31  X  X  5,25   5,27   5,11

3 Vlad Lazutkin 31.08.1999 SK"Mitš" 4,04
X   X   X   X  X  4,04

4 Kirill Varnatšov 02.11.1999 PSK"Narvic" 3,98
X   X  3,98   X   X   X
PA

1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,41
6,33    X   X   6,18   6,41   6,32

2 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 5,86
4,55   5,86  5,86   5,60  X  X

3 Ilarion Lebedev 30.05.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,59
5,05  5,59  5,42  5,51  5,56  5,39

4 Savva Bokarev 04.05.1996 PSK"Narvic" 5,58
X   X   5,25   5,41   5,58  X

5 Nikoilai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 5,36
5,09  5,36  5,22  X  4,58  X
Mehed

1 Kaspar Päll 01.11.1995 KJK"Visa"/Avinurme 5,85
5,52   5,83   5,47   5,78  5,60  5,85

2 Juri Sokolov 06.12.1995 PSK"Narvic" 5,44
X   5,00  5,41  5,44  X  X

3 Anton Fortkin 23.09.1993 PSK"Narvic" 5,27
5,27   5,27  X   4,90  X  X

4 Konstantin Kaarlõp 14.01.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,13
X   4,98  X   X   5,13   4,73

Kolmikhüpe
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 10,62
X   10,34   10,40   10,23   10,62  10,31

2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 10,52
10,52   10,33   10,11   -   -   -

3 Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa" DNS
Naised

1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK "Atleetika" 11,57
11,57   11,25   -   -   -  -

2 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 10,13
10,13   9,94  9,75  -   -  -

3 Aleksandra Radajeva 14.12.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,54
X   X   X  8,54   X  -



PB
1 Vitali Rubenkov 08.12.1999 PSK"Narvic" 11,73

X   X   X  11,73  X  -
2 Dmitri Grigorjev 04.01.1998 PSK"Narvic" 11,00

X  X  X  10,62  10,74  11,00
3 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillamäe Kalev 10,00

X  9,66   9,72   10,00  9,53  X
4 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 9,81

9,79   9,41   9,81 -   9,73  9,72
PA

1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 12,60
X  12,05  12,26  12,25  12,60  12,41

2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 12,47
11,73  12,11  12,29  X  12,29  12,47

3 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 11,72
X    11,72   11,38  X  11,22  11,69

4 Savva Bokarev 04.05.1996 PSK"Narvic" 11,72
X   X   X   X   X  11,72

5 Juri Boikov 25.03.1997 PSK"Narvic" 11,49
11,32  X  X  11,49  X  11,45

6 Ilarion Lebedev 30.05.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,95
10,66  10,73  10,89  10,95  -  -
Mehed

1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 11,74
11,46  X   11,32  11,53   11,74  X

2 Juri Sokolov 06.12.1995 PSK"Narvic" 10,50
10,50  X  X  X  9,90  X

Kuulitõuge
TB    3 kg

1 Helen Orel 22.10.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,79
Naised  4kg

1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 10,10
2 Žanna Vladimirova 04.08.1982 KJK Sillamäe Kalev 7,69

PB  4kg
Kaupo Karo 13.11.2000 Avinurme 6,37 v.a.
PA  6 kg

1 Aleksandr Generalov 02.10.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9,75
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 8,05

Mehed   6kg
1 Andrei Morozov 05.03.1972 KJK"Atleetika" 11,40
2 Karel Niinepuu 11.03.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9,71
3 Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva 9,25
4 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 8,45

P.S. Käsitsi ajavõtt

Peakorraldaja: Kohtla-Järve KJK "Atleetika"
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija   Lilia Schmidt 


